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Oppsummering Mai 

Mai måned har vært preget av skiftene vær, mange fri dager 

og mange store barn som er klar for nye avdeling. Vi har vært 

ute mye og hatt mer fokus i utetiden på ‘natur, miljø og 

teknologi’. Vi har fulgte etter maur, bier, funnet marihøner, 

snegler, larver og flere småkryp i uteområdet. Det har 

kommet flere undringsstunder der vi lurte på hva maur og 

marihøner spiser. Flere barn viser interesse for alt som gror 

og beveger seg ute og vi har flere leteaksjoner etter nøtter og 

småkryp. Vi fikk også kost oss med lek i regn en dag da det 

plutselig regnet når vi var ute.    

Inne på avdelingen har vi sådd solsikker og alle blomster 

pottene har fortsatt noe planter som vokser. Flere kommer 

bort til de små plantene for å se på hva skjer med dem. Noen 

utforsker ved å dra plantene eller jord ut og noen passer på at 

plantene ligger i fred. 

Vårfest var en koselig feiring. Det var hyggelig at så mange 

foreldre ble med å vinke til toget.  

Vi har hatt fine turer i mai. Den beste av alle var bondegårds 

tur med hele barnehagen. Bussturen, dyrene på bondegården 

og felles opplevelsen var vellykket selv om det var 

regnværsdag. Vi har hengt opp masse bilder fra turen på døra 

og inne på avdelingen. Det kommer stadig små samtaler 

rundt dyrene og vi ser at barna husker mye bra fra dagen. 

Andre turer i nærmiljø har også vært veldig interessant blant 



annet turen der en gruppe så Kronprins og Mette Marit på t-

banen fra Kolsås. Vi har observert mye i naturen på veien og 

tilbake fra disse turene. Snegler, fugler, blomster, blader og 

vanndammer. 

De største barna på melkeveien har gått på besøk til 

Nordstjerna og Karlsvogna tirsdager og torsdager. Vi kommer 

til å fortsette med den videre til sommer. 

Velkommen til Julia, 1.år som har begynt på melkeveien 6. 

mai. Alle syns det er stor stas å ha henne på avdelinga. Mange 

forskjellige og søte reaksjoner fra de andre barna på 

avdelinga som har blitt store. 

 

I juni fortsetter vi med ‘natur, miljø og teknologi’. Det blir 

mye utetid med utforsking av naturen og vannlek på varme 

dager….. hvis de kommer :-D. Husk å ha med navnet solkrem 

evt. håndkle på plassene til barna deres. Lurt om dere smører 

barna med solkrem før de kommer i barnehagen så fyller vi 

på utover dagen. 

Fremover begynner vi med ferie avvikling for personalet. Vi 

kommer til å ha vikarer – Marius og Vilde som har jobbet i 

barnehagen tidligere. 

Husk sommerfest 12 juni kl.1600. Plakaten kommer på døra. 

Skrive dere på foreldresamtaler for de som ønsker det.  

 


